'"--~--- --,,~ - ~- _u -- - -- -- n~- .- -- ---0.- -.- -~-

POD~~ ruDICIÁRIOD

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA N° 145, DE 03 DE. FEVEREIRO , DE 2009

o PRESIDENTE DO. TRIBUNAL REGIONAL
FEDERAL DA sa REGIÃO, no uso das atribuiçõesque lhe são conteridas

pelo artigo 17, inciso XXVII, do Regimento Interno, resolve: .

. i INTERROMPERa pàrtirde 23/01/2009 as férias do
servidor JOHNMARY VITAL' DE ARAÚJO, do Quadro de Pessoal do IRH
- institUto de Recursos Humanos do Governo do Estado de Pemambuco, à
disposição deste Trib1inal, marcadas para o período de 23/01/2009 a
21/02/2009, referentes ao período aquisitivo.2008/2009, por necessidade do
serviço, nos termos do art. 80 da Lei n° 8.112/90, com a redação conterida
pela ..Lei nO-9.527/97, ficando a fruição do período. interrompido para
01/06/2009 a 30/06/2009.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-S~.